liberatus exsolvo lubens illa promissa: est pro merito humanitatis ac benevolentia quam sumus obstructi, laus omnibus inferior sit.

Et quis digne vicem laudis primum referat eruditissimo domino Jacobo Benigno Bossuet, episcopo Meldensi? Non enim mediocre operam in edenda divina bibliotheca ille nobis dedit, cum laborem nostrum honore tanto sæpius afficere dignatus est, ut dixerit summam ex eo Ecclesie Christi utilitatem esse venturam. Præterea quoties animos addidit nobis ad absolvendum opus difficillimum? Quoties vetustissima monumenta nostra oculis curiosis ac benignis perlustrare voluit, ut testis esset fidei et diligentie nostræ oculatus? Manuscriptos quidem libros, quibus carebat, communicare